[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 26.12.2018                                                                                            № 451-60/01рД

	Об исполнении решения Думы Ангарского городского округа от 26.12.2017 года № 358-45/01рД «Об установлении приоритетных направлений расходования средств бюджета Ангарского городского округа в 2018 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ангарского городского  округа, Регламентом  Думы Ангарского городского округа, утвержденным решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 01-01/01рД, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять информацию администрации Ангарского городского округа об исполнении решения Думы Ангарского городского округа от 26.12.2017 года № 358-45/01рД «Об установлении приоритетных направлений расходования средств бюджета Ангарского городского округа в 2018 году», к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
                                                                        А.А. Городской